Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет
им, Г.И.Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

S0,P<f.oU>^3
Об брганизации учебного
процесса в потоках

ОБЯЗЫВАЮ:

№

Организовать в 2023-2024 учебном году обучение в потоках в следующих учебных
группах:

№ Наименование специальности Наименование групп
Отделение №2 «Информационных технологи!1 и транспорта»

1.

09.02.07 Информационные системы и
программирование

ИСпВ-21-1,ИСпВК-22-5
2. ИСпВК-21-1,ИСпВК-22-6
3. ИСпП-21-1,ИСпПК-22-5
4. ИСпП-21-2,ИСпПК-22-6
5. И СпП К-21 -1, ИСпПК-22-7
6. ИСпВ-22-1,дИСпВ-22-1
7. ИСпВК-22-1, дИСпВК-22-1
8. ИСпП-22-1,дИСпП-22-1
9. ИСпПК-22-1, дИСпПК-22-1
10.

23.02.04 Техническая эксил)'агация подъемно
транспортных, строительных, дорожных машин и
оборудования (по отраслям)

Т-20-1, ТК-21-5
11. Т-21-1, дТ-21-1,ТК-22-5
12. Т-21-2, ТК-22-6
13. Т-22-1, ТК-23-5
14. 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

двигателей, систем и агрегатов автомобилей
ТО-21-1, дТО-21-1

15. ТО-22-1, ТОК-23-5
Отделение № 3 «Строительства, экономики и сферы обслуживания»

16.

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений

С-20-1, СК-21-5
«7. С-20-2, СК-21-6
18. СК-21-1,СК-22-5
19. С-22-1, СК-23-5
20. С-22-2, СК-23-6
21. 08.02.09 Мон'1'аж, наладка н э]ссплуатация

электрооборудования промышленных и гражданских
зданий

М э-21-1,дМ э-21-1

22. М э-22-1,дМ э-22-1

23. 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования
(по отраслям)

Тэ-21-2, ТэК-22-5
24. Тэ-22-1,ТэК-23-5
25. Тэ-22-2, ТэК-23-6
26. 21.02.05 Земелыю-имуществе1т ы е  отношения ЗиК-21-1, дЗиК-21-1
27.
28.

38.02.01 Экономика и б) хгал герский учет (по
отраслям)

ЭК-21-1, ЭК-22-5
Э-22-1,дЭ-22-1

28. 38.02.04 Коммерция (по отраслям) К-22-1,К-23-5
29. 43.02.15 Поварское и кондитерское дело ПКд-22-1, дПКд-22-1

30.
46.02.01 Документационное обеспечение управления и
архивоведение

ДаК-21-1, ДаК-22-5

Образовательно-производственный центр (кластер)
31.

15.02.03 Техническая эксплуатация гидравлических
машин, гидроприводов и гидропневмоавтоматики

Мг-20-1,дМ г-20-1
32. Мг-21-1, дМг-21-1
33. Мг-22-1, дМг-22-1, МгК-23-5
34.

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и
ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

М Р-20-1,дМ Р-20-1
35. М Р-21-1,М РК-22-5
36. МР-22-2, МРК-23-5
37. 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации

технологических процессов и производств (по
отраслям)

АТп-20-2, АТпК-21-5
38. АТп-21-1,дАТп-21-1
39. АТп-22-1,дАТп-22-1
40.

22.02.01 Металлургия черных металлов

М д-22-1,М сК-23-5
41. М с-22-1,М сК-23-6
42. Мд-21-1, Мс-21-1, МдК-22-5
43. М д-20-1,М с-20-1
44.

22.02.05 Обработка металлов давлением

0-22-1, дО-22-1,ОК-23-5
45. 0-22-2, дО-22-2, ОК-23-6
46. 0-21-2, дО-21-2
47. 0-20-1, О К-21-5
48. 0-20-2, дО-20-2

Основание: представление заместителя директора по У Р.

И.о. директора МпК Ю.В. Федосеева